
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.34.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania składu Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert składanych 
w ramach konkursu z zakresu  Ochrony i promocji zdrowia: 1.Rozmowy wspierające dla 

dzieci i młodzieży,  2.Profilaktyka zdrowia psychicznego - Emocje w relacjach - grupa 
wsparcia i rozwoju osobistego, 3.Profilaktyka zdrowia psychicznego-grupa rozwojowo-

wspierająca dla rodziców i opiekunów, 4.Profilaktyka zdrowia psychicznego - Grupy 
wsparcia dla dzieci i młodzieży,  5.Profilaktyka zdrowia psychicznego - Grupy wsparcia 

dla osób doświadczających przemocy, 6.Profilaktyka zdrowia psychicznego - Grupy 
wsparcia dla dzieci i młodzieży, na powierzenie realizacji zadań publicznych w 2024 roku 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 
ust. 4, art. 13, art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 11 ust. 1 Uchwały 
Nr LXXVIII/793//2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 października 2023 r w sprawie: 
Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. 
poz. 9475 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję konkursową, w celu opiniowania ofert złożonych w ramach konkursu 
z zakresu Ochrony i promocji zdrowia: 1. Rozmowy wspierające dla dzieci i młodzieży,  2. 
Profilaktyka zdrowia psychicznego - Emocje w relacjach - grupa wsparcia i rozwoju osobistego, 
3. Profilaktyka zdrowia psychicznego - grupa rozwojowo-wspierająca dla rodziców i opiekunów, 
4. Profilaktyka zdrowia psychicznego - Grupy wsparcia dla dzieci i młodzieży, 5.Profilaktyka 
zdrowia psychicznego - Grupy wsparcia dla osób doświadczających przemocy, 6. Profilaktyka 
zdrowia psychicznego - Grupy wsparcia dla dzieci i młodzieży, w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca – Elżbieta Górniak – Kierownik Sekcji Finansowo-Księgowej Centrum 
Usług Społecznych w Swarzędzu; 

2) Angelika Pietrucha – Kierownik Sekcji Usług Opiekuńczych Centrum Usług Społecznych 
w Swarzędzu; 

3) Lidia Chałasiak – Kierownik Sekcji Profilaktyki Uzależnień i Animacji Społecznej Centrum 
Usług Społecznych w Swarzędzu; 

4) Karolina Olkiewicz-Różalska – Kierownik Sekcji Pomocy Środowiskowej Centrum Usług 
Społecznych w Swarzędzu; 

5) Katarzyna Zaremba- Kierownik Sekcji Aktywizacji i Wspierania Rodziny; 
6) Irena Prokop – reprezentant organizacji pozarządowych; 
5) Łukasz Czajka – reprezentant organizacji pozarządowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FD66DB-2D34-4611-8E59-95C3587DB5F2. Przyjęty Strona 1



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Swarzędz, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu 
(www.swarzedz.pl), na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Centrum usług Społecznych w Swarzędzu oraz na stronie internetowej 
www.cusswarzedz.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FD66DB-2D34-4611-8E59-95C3587DB5F2. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.34.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


